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Søknad om planendringer for Krutåga kraftverk og nødvendige nettanlegg 

Vi viser til kongelig res. av 15.06.2018, samt møte med NVE 11.03.2024.  

Krutåga Kraft AS fikk ved kongelig resolusjon av 15.06.2018 konsesjon for Krutåga kraftverk med 
nødvendige nettanlegg. Prosjektet fikk 20.03.2023 utsatt byggefrist, med ny frist 15.06.2028. 
Nettkonsesjonen omfatter bygging av ny transformatorstasjon i Varntresk, 20 km lang 132 kV 
kraftledning mellom transformatorstasjonen og Krutåga kraftverk, 5,6 km lang jordkabel mellom 
Austerkroken og Krutvatnet og nødvendige elektriske høyspenningsanlegg inne i Krutåga kraftverk. 
Statnett fikk samtidig konsesjon for omlegging av eksisterende 220 kV ledning for tilknytning for 
Varntresk transformatorstasjon. 

Som framlagt i møte med NVE 11.03.2024 må prosjektet endres noe, både når det gjelder kraftverket, 
132 kV kraftledningen og transformatorstasjonen. Endringene kommer i hovedsak på grunn av forhold 
som ikke var kjent da det ble søkt om konsesjon i 2012. Vedlagt følger planendring for bygging av 
Krutåga kraftverk (vedlegg 1) og planendring for bygging av nødvendige nettanlegg for tilknytning av 
Krutåga kraftverk (vedlegg 2). 

Som grunnlag for vurdering av endringenes konsekvens på samfunn og miljø ble det sommeren 2024 
gjennomført ytterligere kartlegginger av naturmangfold og kulturminner. Vi har i perioden hatt utstrakt 
dialog med berørt reindrift. Reindrifta har i all hovedsak godkjent endringene i den forstand at forholdene 
ikke vil bli forverret med endringene som gjøres. Resultater fra kartleggingene og vurdering av 
konsekvenser er gjengitt i søknadene. 

Med vennlig hilsen 
Krutåga Kraft AS 

Christoffer Aalerud 
Naturforvalter 

 
 

Dette brevet er godkjent iht. interne rutiner og har derfor ikke underskrift. 

Vedlegg: 

1. Søknad om planendring for Krutåga kraftverk 
2. Søknad om planendring for nødvendige nettanlegg for tilknytning av Krutåga kraftverk 
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